
Fra: Sigrun Tjore <sigrun.tjore@nhr.no> 
Dato: 16. november 2018 kl. 13:07:42 CET 
Til: Nils Moldøen <nils.moldoen@fedje.kommune.no>, Jan Olav Osen 
<jan.olav.osen@austrheim.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>, Jarle Landås 
<Jarle.Landas@radoy.kommune.no>, Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>, Martin Kulild 
<martin.kulild@meland.kommune.no>, Liv Løvvik 
<liv.lovvik@austrheim.kommune.no> 
Kopi: Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Stian Herøy 
<Stian.Heroy@fedje.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Øyvind H Oddekalv 
<Oyvind.Oddekalv@meland.kommune.no>, Jon Askeland 
<jon.askeland@radoy.kommune.no>, Tom Kristian Thorsen 
<Tom.Kristian.Thorsen@modalen.kommune.no>, Jarle Skeidsvoll 
<Jarle.Skeidsvoll@osteroy.kommune.no> 
Emne: Nordhordland Revisjon IKS: Statusnotat nov 2018 

Hei 
  
Vedlagt ligg styreleiar sitt statusnotat for Nordhordland Revisjon IKS. 
  
Ha ein fin dag. 
  
  
Med venleg helsing 
  
Nordhordland Revisjon  
  
Sigrun Tjore 
Tlf 47039826 
Sigrun.tjore@nhr.no 
www.nhr.no 
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